nius, et ordinavimus (si protestationes et caufelas

ipsas admiseris et compleveris, tuque ac dicta re-

gina uxor tua legiito pradicto super eademadmi-

' Tom. II. Ep. Mccxxi.

nistratione pro eodem tempore, nostro et EcclesicTi

pr.Tdictnc nomine gerendaet exercenda, paruerifis

ut indubite speramus etsupponimus, tumeffectu,

et non aliter) tu cum eadein regina tanquam vir

ejus coronari debeas et iniingi.

a Ca^terum cum nobis pio parte tua et ejusdem
reginaj fuerit humiliter siipplicatum, ut alicui per-

sonae idoneae coronalionem et iniinclioneni liujus-

modi facieudas et impendendas in illis partibifs

committere dignaremur; nos quamvis hac ardua
quamplurimum reputamus, ut tamen mulfis labo-

ribus viarum discriiiilnibus et profluviis expensa-

rum parcatur, quibus tu et ipsa regina subjicere-

mini,si vosvenire ad nostrain pra?sentiam propter

hoc oporteret; si prcxdicfas protestationes et cau-

telas admiseris et compleveris, tuque ac eadem
regina legato super administratione pra;dicta pa-

rueritis etTectualiter, ut pra^ferfur, eidem legnto,

per quem coronatio et inunctio prasdiclaj honora-

biliusfieri poterunt, intendimusopportunamsuper
iis concedere polestatem, etc. Dafum Aviiiione

IVnon. Februarii.anno ii». Objecti sunt cabiiividis

obices Andrea; inunclioni , unde ingentia rnala

fluxere,

17. Clientdaris sponsio a rcrjina Neapoli-
tana Joanna prcnstita.— Professa est solemni ritu

Neapoli die vigesima ocfava Augusti hujus anni
regina Joanna ' coram Ayinerico tit. S. Martini ia

Montibus presbytero cardinale Apostolica; Sedis

legato, ac regni ob pupillarem regiucx cxtafem tu-

tore atque administratore seu, ut vocant, bajulo,

regni Siculi coronam liberalitate Sedis Aiiostol. ia

se transfusam, clientisque fidissimae obsequiaCle-
menti Vf ac successoribus devovit : ad cujus rei

commendandam secutura; aetati memoriam sub-
jectas Tabulas edendas curavit

:

« Joanna Dai gratia Jerusalem et Sicilia; re-

gina, ducatus Apuliae et principatus Ca|)u;e, Pro-

viucia;, et Forcalquerii ac Pedemonfis comilissa.

« 'fenore praesenfium notum facimus univer-

sis earum seriem insjiecluris, fam prassenfibus

quam futuris, quod de ligio homagio ef fidelifatis

debitaj juramento, pernos de proximo pra;stifis in

manibus reverendi in Chrisfo patrisdomini Avme-
rici lit. S. Martini in Montibus presbyteri cardinalis

A. S. L. ia regno Siciliae pro parte sanctissimi ia

Christo patris et domini domini Clementis, divina

providentia ejusdem sacrosancfa; Ronianae ac uni-

versalis Ecclesiae summi Pontificis, et ipsius Eccle-

siae nomine, auctoritate su])rascriptarum ejusdem
domini suiiimi Ponlificis litterarum, pr;cseiitatum

estnuper nostris obtutibus quoddam confectum

exinde publicuin histiumeiitum substantiae per
omnia fieri.

18. « In Dei nomine. Amen. Aiino a Nativitate

ejusdem mcccxliv, die xxviu ineusis Augusti, duo-

' E\t. Iii aice S. Aujjtl. lib. 1'rivil. Itoiii. Eccl. loin. iii. p. 202i.
el inlei- coll Plat. jiissu Sixl. IV. edila 1. iii. p. 7i. jn Ms. bibl.

Vall- sign. lit. B. uuiu. 12. p. 140. et io .Ms. sign. lit. [). a\xm 1.

p. •/2. Baron. tom. XI. an. 1097. p. 699.
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decima; Indictionis, Pontificatus snnctissimi in

Christo patris et domini doniini Clementis, divina

providenlia papa; VI, anno iii. Noverint universi

pr»sens Instrumentum publicum inspecturi, quod

nos infiascripti notarii publici, clinfrascripti testes

ad boc vocati specialiter et rogati ad instantiam et

petitionem nobis factam pro parte inclyt.^e et excel-

lentis domina; dominre Joanna>, Dei gratia Jerusa-

lem et SicilicB regina, ducatus Apuliic et princi-

patus CapUcX', Provinciaj et Forcalquerii ac Pede-

montis comitissoc , personaliter accessimus ad

monasteriuni S. Clara; de Neapoli : et dum esse-

musinEcclesia ipsiusmonasterii in i|isiusdominaj

regina; pra^sentia, ac reverendi in Christo patris

et domini domini Aimerici lit. S. Marlini in Mon-

tibus presbyleri cardinaiis in dicto regno A. S. L.

et nuntii ad infrascripta per Apostolicas litteras

specialiter deputati ; necnon prKlatorum, comi-

tum, baronum,jurisperitorum, et aliorum quam-

plurium multitudinis copiosae ; dominus Aimeri-

cus nuntius et lecratus in pra-senlia ejusdem

dominaj reginm et nostrorum notariorum et te-

stium, ac prselatorum, coraitum, baronum, juris-

peritorum,etquampIurium aliorum mullitudinis

copiosfe, ostendit et publice legi fecit prajdictas

lilteras Apostolicas vera, nota, et consueta Bulla

plumbea pendenli cum filis canapis communitas,

quas nos etiam vidimus et inspeximus diligenler,

et erant per omnia continentiaj subsequsntis '

:

19. «Clemens episcopus.servusservorum Dei,

dilecto filio Aymerico tit. S. Marlini in Montibus

presbytero card. A. S. L. salutem, etc.

« Inter sollicitudines varias, quas nobis offi-

cium injuucta? desuper Apostolicae servitutis indi-

cit, ad hoc nostra vigilat inlentio, et libenfer diri-

gimus studia mentis nostrae, ut per providentiam

Sedis ApostolicK circunispectam negotia undique